[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая 2015 года                                                             91-па

п. Рамешки
	О внесении изменений  в муниципальную программу  муниципального образования  «Рамешковский район» Тверской области «Социальная поддержка населения на 2015 - 2017 годы»

В соответствии с Законом Тверской области от 01.04.2015 года №27-ЗО «О внесении изменений в Закон Тверской области «Об областном бюджете Тверской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», администрация Рамешковского района постановляет:
1.  Внести  в главу 3 подпрограммы 4 подраздела  4 муниципальной программы  муниципального образования  «Рамешковский район» Тверской области «Социальная поддержка населения на 2015 - 2017 годы», утвержденной постановлением администрации  Рамешковского района от 28 ноября 2014 года №242-па, изменения  путем изложения таблицы в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района Андрееву Л. В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.
Глава Рамешковского района                                        И.А. Павлов

                                                              Приложение

                                                              к постановлению
                                                              администрации
                                                              Рамешковского района

                                                              от 05 мая 2015 г. №91-па
Объем бюджетных средств, выделенный на реализацию подпрограммы 4 по годам реализации муниципальной программы в разрезе задач приведен в таблице

	Задача подпрограммы
	Объём ресурсов

(в тыс. руб.)

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	Задача 1 «Приобретение и оформление в муниципальную собственность жилых помещений по стоимости в пределах средств из областного бюджета Тверской области, предоставляемых в виде субвенций бюджету муниципального образования «Рамешковский район» для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения, и детей, находящихся под опекой и попечительством»
	6523,3
	2795,7
	1863,8

	Задача 2 «Предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и детям, находящимся под опекой и попечительством», путем заключения с ними договора найма специализированного жилого помещения»
	0,0
	0,0

	0,0

	Всего, тыс. руб.
	6523,3
	2795,7
	1863,8